HK Levice

# Meno

Brankari

L BERZINEC, Juraj
Hraci v poli - ZloZenie 1

49 SOCHA, Samuel
82 STEFANKA, Juraj
77 OLEIN{K, Lukas
22 HUNA, Robert

73 DZIVJAK, Jakub
Hraci v poli - ZloZenie 2

24 ZUBAK, Adridn

18 SELIGA, Martin

28 GRACHEV, German
11 MIHALIK, Jozef
98 VOROBYEV, Dmitry
Hraci v poli - ZloZenie 3

23 VALENTE, Grayson
43 BULAK, Denis

21 MATOUSEK, Michal
57 TUZINSKY, Adam
10 UHNAK, Martin
Hraci v poli - ZloZenie 4

6 CHOVANEC, Martin
27 PASTUCHA, Noel
15 ADAMIK, Denis

38 JANDAK, Adrian
Funkcionari

Hlavny tréner: GREGOR, Dusan
Kustéd: KUSTOD: ADAMIK, Julius

Asistent trénera: VISZKOCSIL, Jozef
Asistent trénera 2: SIMKQ, Jan, Mgr.

Lekar: LENDELOVA, Kamila, MUDT.

TIPOS Slovenska hokejova liga - Sezona 2021/2022

HK Levice
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58. kolo - Cislo zapasu 778 - 07.12.2021 17:30:00

€AHOJ, Denis (HR1) , HOLIENKA, Tomas (CR1) , DANKO, Lubomir (CR2) ,
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Formacie

SR18
#

Brankari
31

Meno

URBAN, Samuel

Hraci v poli - ZloZenie 1

5
9

28
11
12

CHROMIAK, Jakub
EPERJESI, Leo
KOPECKY, Jakub
POBEZAL, Tomas
KURILA, Viliam

Hraci v poli - ZloZenie 2

5
25
16
26
8

TOMAS, Matej
NAHALKA, Sebastian
KUKUMBERG, Roman
JOBEK, Milan Tadeas
KRIZAN, Jakub

Hraci v poli - ZloZenie 3

4
24
20
13
3

KUPEC, Samuel
CULIK, Filip
MELICHER, Patrik
PITKA, Tobias
DUDAS, Tomas

Hraci v poli - ZloZenie 4

27 BELUSKO, Adam
15 FEDAK, Filip

22 ROHAL, Kamil

17 MARUNA, Ondrej
23 LACHKOVIC, Martin
Funkcionari

Hlavny tréner: FENES, lvan, Mgr.

Veduci druzstva: VARGA, Branislav, Ing. PaedDr., PhD.
Asistent trénera: BACA, Jergus, Mar.
Asistent trénera 2: PALOV, Rastislav, Mgr., PhD.

Masér: KABAT, Milan
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